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Değerli Türk Din Psikolojisi Dergisi okuyucuları! 

Din psikolojisi bilim dalı, her geçen gün hem akademik dünyada hem de 
uygulama sahasında daha görünür, daha sistematik ve özgün bir yapıya 
kavuşmaktadır. TDPD olarak, bu alanın Türkiye’deki tarihsel gelişim sü-
recine hem kuramsal hem de uygulamalı düzeyde bilimsel katkı sunmaya 
devam ediyoruz. Önümüzdeki yayın dönemlerinde dergimizin bilimsel 
birikimini daha da derinleştirmenin yanı sıra ulusal ve uluslararası düzey-
deki akademik görünürlüğünü artırmayı hedeflemekteyiz. 

Uluslararası hakemli dergi statüsüyle 2020 yılında akademik yayın ha-
yatına başlayan Türk Din Psikolojisi Dergisi, bu süreçte özgün araştır-
malara, disiplinlerarası yaklaşımlara ve güncel konulara odaklanan bilim-
sel çalışmalara yer vermeye devam etmektedir. Dergimiz, siz kıymetli 
yazarlarımızın ve okuyucularımızın desteğiyle, bilimsel kalite standartla-
rından ödün vermeden akademik yayıncılığını düzenli biçimde sürdür-
mektedir. Türk Din Psikolojisi Dergisi’nin on birinci sayısıyla huzurları-
nızdayız. Bu sayımızda, alanın farklı alt başlıklarına odaklanan birbirin-
den kıymetli akademik ürünlere yer verilmiştir. 

TDPD’nin bu sayısında, Mustafa Memiş & Ali İhsan Demiralay’ın 
Sosyal medya kullanım amaçları ile ahlaki olgunluk arasındaki ilişki üzerine nicel 
bir araştırma; Feyza Nur Taşkaya’nın Türk din psikolojisi çalışmalarında ‘ölüm 
ve ölüm ötesi psikolojisi’ literatürü (1941-2025) üzerine bir araştırma; Murat Çi-
nici & Salihvechihi Tuysuz & Şifanur Akyüz & İkra Kayserili & Merve 
Bire’nin Ortaöğrenim öğrencilerinde akran zorbalığı için dini başa çıkma destekli 
bir program önerisi; Melike Nur Çetinkaya & Mustafa Memiş’in Çocukluk 
çağı travmalarının ahlaki olgunluk üzerindeki etkisi: Isparta örneklemi; Kübra 
Yıldız’ın Exploring the theoretical connections between psychology of religion and 
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religious pedagogy: An in-depth analysis; Mustafa Koç’un Türk Din Psikolojisi 
Dergisi’ndeki bilimsel yayınlar (2020–2024) üzerine bibliyometrik analizler 
isimli makaleleri yer almaktadır. Ayrıca, Sema Nur İlhan Üniversite hayatı 
ve dini değişim: Din psikolojisi perspektifiyle yapılmış nitel bir araştırma; Canan 
Yılmaz Kayıp giden başörtüsü; Ali Yüksel ise Yapay zekâ ve din isimli alan 
literatüründe yer alan kitapları tanıtarak bu sayıya katkıda bulunmuşlar-
dır. 

Sonuç olarak, TDPD’nin bu on birinci sayısı genel olarak değerlen-
dirildiğinde, 6 araştırma makalesi ve 3 kitap incelemesinden oluşan top-
lam 9 akademik ürüne (n=9) yer verildiği görülmektedir. Her bir çalışma, 
ele aldığı konu özelinde ulusal ve uluslararası literatüre katkı sunmakta 
ve alandaki önemli bir boşluğu doldurma potansiyeli taşımaktadır. 

Akademik dergicilik dünyasında yerini alan TDPD’nin editörü ola-
rak, yayın ekibim adına başta yayım süreçlerinin tüm kurumsal sorumlu-
luğunu üstlenen dergi sahibi Prof. Dr. Mustafa Koç olmak üzere, tüm 
aşamalarda özveriyle katkı sunan kıymetli mutfak ekibime, bilimsel ça-
lışmalarıyla dergimize değerli katkılar sağlayan akademisyen yazarları-
mıza ve makaleleri büyük bir titizlikle değerlendiren hakemlerimize en 
içten teşekkürlerimi sunuyorum. 

TDPD’nin bu on birinci (2025/11) sayısının, başta Türk din psiko-
lojisi araştırmaları olmak üzere, uluslararası alan literatürüne katkılar sağ-
lamasını arzu eder; alan uzmanlığınızı yansıtan değerli akademik çalış-
malarınızı ve manevi desteklerinizi dergimize beklediğimizi ifade etmek 
isterim.  

On ikinci sayımızda yeniden buluşmayı ümit ediyorum. 

Prof. Dr. Ali Rıza Aydın 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


